
12112009-EE-decreto inserimento graduatoria coda.doc 1 

 
Ministero dell’Istruzione, 

dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 

Ufficio Scolastico Provinciale di Imperia 
Viale Matteotti, 145 - 18100 Imperia   Telefono 0183/27 33 61 

e mail: csa.im@istruzione.it  -  sito web:www.csaimperia.it - fax: 0183/294804 
                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                            
    Prot. n.°5918 /B6                                                                                                                 
                                                                    

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il D.M. n.° 42 dell’ 8 Aprile 2009, recante termini e modalità per l’integrazione e 
l’aggiornamento delle graduatorie permanenti per il personale docente ed educativo, 
trasformate in graduatorie ad esaurimento;                                                      
VISTO il decreto prot. n.° 2176/D3b del 27 Luglio 2009, con il quale sono state pubblicate le 
graduatorie ad esaurimento definitive Scuola Infanzia e Primaria; 
VISTE le graduatorie definitive del personale docente della Scuola Primaria degli aspiranti a 
incarico a tempo indeterminato e determinato appartenenti alle graduatorie gestite dagli USP 
di altre province che hanno chiesto la inclusione in coda per la provincia di Imperia e la 
graduatoria provinciale ad esaurimento; 
VISTE le note inviate dagli Uffici Scolastici Provinciali interessati, 
 

DECRETA 
 
I docenti di cui all’allegato elenco  appartenenti alle graduatorie gestite dagli  UU.SS.PP. di 
altre province, vengono inseriti nella graduatoria di coda della Scuola Primaria di questa 
provincia,  con il punteggio e posizione a fianco indicati.    
 
Il docente RAMETTA Giuseppe (25/05/1985) viene inserito nella graduatoria provinciale ad 
esaurimento – elenco idonei all’insegnamento della lingua inglese – titolo da conseguire (IS). 
 
Avverso il presente provvedimento, per soli vizi di legittimità, è ammesso ricorso 
giurisdizionale al TAR, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, 
rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 
 
Imperia, 12/11/2009 
 
 
 IL DIRIGENTE 
 (Dott.ssa Anna Maria GIUGANINO) 
 
 
 

- AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA  
- AGLI U.S.P. INTERESSATI 
- ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA LORO SEDI 
- ALLA DIREZIONE REGIONALE   GENOVA 
- ALL’ALBO – AL SITO  S E D E 

 
 
GA/cd 


